
   
 

 

 

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ ve ULUSLARARASI SINIR TANIMAYAN 

DOKTORLAR DERNEĞİ 

ORTAK SÖYLEŞİ ve SERGİ ETKİNLİĞİ 

 

Dünyada her gün 800 kadın gebeliğe bağlı nedenlerle hayatını kaybediyor. 

HIV virüsünün anneden bebeğe bulaşmasını engelleyebildiğimiz halde her gün 700 

bebek HIV pozitif olarak dünyaya geliyor. Binlerce cinsel şiddet mağduru tedavi 

almadan yaşamını sürdürüyor, milyonlarca yeni doğan tedavi edilebilecekken 

doğduktan sonraki bir kaç hafta içinde ölüyor. Afetler, savaş ve göç nedeniyle 

yaşamları ve sağlıkları altüst olan binlerce kadınsa cabası... 

 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Uluslararası Sınır Tanımayan Doktorlar Derneği (MSF), 

MSF’nin kısa süre önce Türkçeye çevrilen Because Tomorrow Needs Her (Yarınların Kadına 

İhtiyacı Var) kitabından yola çıkarak Türkiye’de kadın sağlığı konusunda toplumsal bilince 

katkıda bulunmak amacıyla, MSF’nin saha deneyimleri ile TTB’nin kadın sorunlarıyla ilgili 

mücadelesini bir araya getiren ortak bir söyleşi ve sergi etkinliği düzenleyecektir. 

 

11 Mayıs 2016 Çarşamba günü Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi (AÜTF) Hasan Ali Yücel 

Salonu ve fuayesinde gerçekleştirilecek olan bu etkinlikte bizlerle birlikte olmanızdan onur 

duyarız. 

 

Türk Tabipleri Birliği      Sınır Tanımayan Doktorlar  

 

Tarih: 11 Mayıs 2016, Çarşamba 

Yer: Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi (AÜTF) Hasan Ali Yücel Salonu 

 

 

 

 



   
 

 
Program 

16:30 Kayıt ve Karşılama 

17:00 Söyleşi: Dünyada ve Türkiye’de Kadın Sağlığı Mücadelesi 

 Savaş, Göç ve Kadın Sağlığı 

Prof. Dr. Şevkat Bahar ÖZVARIŞ – Hacettepe Üniversitesi Kadın Sorunları 

Araştırma ve Uygulama Merkezi (HÜKSAM) Müdürü 

 Sahadan Hikayeler & Gaziantep Suriyeli Kadın Sağlığı Polikliniği 

Daniela ABADI – Sınır Tanımayan Doktorlar Suriye-Türkiye Gaziantep 

Programı Sağlık Eş Direktörü 

 MSF Kitabı - Yarınların Kadına İhtiyacı Var: Bir Kitabın Düşündürdükleri 

Yrd. Doç. Dr. Yeşim YASİN – Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

18:00 Sergi Açılışı ve Kokteyl 

 

 


